
  

 
 

  ENTRANTS  
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

FREDS  ARROSSOS  

Amanida de marisc 8,00 € Paella mixta (mín. 2 pers.) 9,45 €/ ració 

Còctel de gambes 8,45 € Paella marinera (mín. 2 pers.) 15,30 €/ració 

Amanida Verda 4,50 € Arròs de llamàntol (mín. 2 pers.) 18,00 €/ració 

Amanida Catalana 6,00 € Arròs negre (mín. 2 pers.) 15,30 €/ració 

Entremès 7,00 €   

Meló/Pinya amb pernil 7,00 €   

Pernilet d’ànec amb torrades 7,95 €    

Torrades amb anxoves 8,00 €   

Esqueixada 7,90 €    

Embotit 6,00 €    

CALENTS 

 

 

Espàrrecs a la brasa amb bacó 5,75 € 

Cloïses 12,75 €  

Morralla 8,15 € 

Timbal d’escalivada amb formatge de cabra 9,75 € 

Graellada de verdures 6,80 €  

Truita de patata i ceba 4,90 €  

Canelons 6,50 €  

Macarrons 4,20 € 

Musclos al vapor o a la vinagreta 6,00 €  

Gambes a la planxa 16,65 €  

Calamars a la planxa 9,50 € 

Sèpia a la planxa 9,50 € 

Calamars a la romana 9,50 €  

Cargols secs (tres salses) 

 

*Ració de pa 

9,90 € 

 

0,65 €  



  

 
 
 
 
 

 

  SEGONS  

CARNS 

Pollastre a la brasa amb guarnició 

Conill a la brasa amb guarnició 

Botifarra a la brasa amb guarnició 

Xurrasco a la brasa amb guarnició 

Xai a la brasa amb guarnició 

Costelles a la brasa amb guarnició 

Graellada de carn amb guarnició 

Llom amb guarnició 

Bistec amb guarnició 

Entrecot amb guarnició 

Filet de vedella amb guarnició 

Vedella amb bolets 

Galta de vedella amb bolets 

Ànec amb bolets, naps o peres 

Ànec rostit 

Magret d’anec amb poma 

Peus de porc a la brasa 

Galta de porc rostida 

Espatlla de xai rostida (2 racions) 

PEIX 

Bacallà amb salsa 

Llenguado a la planxa 

Rap a la planxa 

Lluç a la planxa 

Graellada de peix 

Bacallà a la mousselina d’all 

5,50 € 

7,90 € 

6,00 € 

6,25 € 

8,50 € 

14,00 € 

6,90 € 

5,50 € 

9,10 € 

15,00 € 

18,00 € 

7,50 € 

12,90 € 

9,25 € 

8,50 € 

10,00 € 

5,50 € 

6,00 € 

20,80 € 

 
 

10,00 € 

14,50 € 

17,00 € 

9,00 € 

21,00 € 

12,25 € 

* Supl. Pebre verd o Roquefort + 2,00€ 
 

  
 
 

 


